SIEM
CONTABILIDAD
SCCGLO053

TOTALES

TOTAL ARTICULO

TOTAL ARTICULO

TOTAL ARTICULO

TOTAL ARTICULO

TOTAL ARTICULO

TOTAL ARTICULO

TOTAL CAPITULO

CAPITULO 2

TOTAL ARTICULO

TOTAL ARTICULO

TOTAL ARTICULO

TOTAL ARTICULO

11

12

13

15

16

21

22

23

AYUNTAMIENTO DE VALENCIA
RESUMEN ESTADO DE EJECUCION DEL PRESUPUESTO DE GASTOS AL

ECONOMICO - PROGRAMA -

DESCRIPCION

ORGANOS DE GOBIERNO Y PD

PERSONAL EVENTUAL

PERSONAL FUNCIONARIO

PERSONAL LABORAL

INCENTIVOS AL RENDIMIENTO

CUOTAS, PRESTAC. GTOS. SOCIALES CA

GASTOS PERSONAL

GASTOS EN BIENES CORRIENTES Y SERV

ARRENDAMIENTOS

REPARACIONES MANTENIMIENTO Y CONSE

MATERIAL, SUMINISTROS Y OTROS

INDEMNIZACIONES POR SERVICIOS

CRED.INICIALES
MODIF .CREDITO
CRED.DEFINITIV.

156.

156.

SR W

14.

14.

.726.
.726.
.062.
.062.
650.
650.
.639.
.037.
.677.
687.

687.

502,62
0,00
502,62

320,42
0,00
320,42

013,53
0,00
013,53

797,56
890,85
688,41

498,29

ORGANICO

31/05/2014

CRED.DISPONIB.
CRED.NO DISPON.
CRED.RETENIDOS

156.

156.

14

12

.726.

.697.

.062.

.062.

650.

352.

.677.

.161.

.687.

.455.

REFERIDO:
EDITADO
PAGINA

AUTORIZACIONES
COMPROMISOS
OBLIG.RECONOC.

156.
156.
48.

.697.
.697.
963.

.062.
.062.
995.

352.
352.
910.

.161.

48.
48.

05/06/2014
05/06/2014

963.
963.

995.
995.

910.
910.

L177.
L177.

910.
910.

1

PAGOS ORDENADOS
PAGOS LIQUIDOS
REINTEGROS

50.
56.
141.

148.

583.
838.
986.
.953.
940.
233.

235.

56.

38.

148.

122

.866.

838.

931.

940.

.027.

235.

44

.824,35

683,70

254,59
0,00
117,19

514,08
0,00
673,42

318,13
0,00

.275,97

34.
14.
114.

110.
44 .

210.
565.
804.
092.
435.

42.

41.

13
13

37.
37.

.470.
.470.

39.

761.
756.



SIEM
CONTABILIDAD
SCCGLO053

TOTALES

TOTAL ARTICULO

TOTAL ARTICULO

TOTAL CAPITULO

CAPITULO 3

TOTAL ARTICULO

TOTAL ARTICULO

TOTAL CAPITULO

CAPITULO 4

TOTAL ARTICULO

TOTAL ARTICULO

TOTAL ARTICULO

TOTAL ARTICULO

27

31

35

42

44

45

AYUNTAMIENTO DE VALENCIA
RESUMEN ESTADO DE EJECUCION DEL PRESUPUESTO DE GASTOS AL

ECONOMICO - PROGRAMA -

DESCRIPCION

GASTOS DE PUBLICACIONES

GASTOS IMPREVISTOS Y FUNCIONES NO

GASTOS EN BIENES CORRIENTES Y SERV

GASTOS FINANCIEROS

DE PRESTAMOS Y OTRAS OPERAC.FINANC

INTERESES DE DEMORA Y OTROS GASTOS

GASTOS FINANCIEROS

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

A OOAA ADMINISTRATIVOS DE LA ENTID

A LA ADMINISTRACION DEL ESTADO

A ENTES PUBLICOS Y SOCIEDADES MERC

A COMUNIDADES AUTONOMAS

CRED.INICIALES
MODIF .CREDITO
CRED.DEFINITIV.

ORGANICO

31/05/2014

CRED.DISPONIB.
CRED.NO DISPON.
CRED.RETENIDOS

REFERIDO:
EDITADO
PAGINA

AUTORIZACIONES
COMPROMISOS
OBLIG.RECONOC.

152.
152.
109.

05/06/2014
05/06/2014

99

99.

2

PAGOS ORDENADOS
PAGOS LIQUIDOS
REINTEGROS

.262,98
262,98
0,00

36.

54.

54.

118.

118.

431.

431.

679.

679.

36.

54

54

391.

118.

.431.

.431.

679.

27.

.520,00

505,12

575,00
0,00
0,00

100,00
0,00
100,00

358,69
0,00
500,00

54.

54.

431.
.431.
431.

27.

27.

28.
28.

27.

278.
278.

0,00

700,00
700,00
0,00

500,00
.500,00
0,00



SIEM
CONTABILIDAD
SCCGLO053

TOTALES

TOTAL ARTICULO

TOTAL ARTICULO

TOTAL ARTICULO

TOTAL ARTICULO

TOTAL CAPITULO

CAPITULO 6

TOTAL ARTICULO

TOTAL ARTICULO

TOTAL ARTICULO

TOTAL ARTICULO

TOTAL ARTICULO

TOTAL ARTICULO

47

48

49

61

62

63

64

68

AYUNTAMIENTO DE VALENCIA
RESUMEN ESTADO DE EJECUCION DEL PRESUPUESTO DE GASTOS AL

ECONOMICO - PROGRAMA -

DESCRIPCION

A ENTIDADES LOCALES

A EMPRESAS PRIVADAS

S FAMILIAS E INSTITUCIONES SIN FIN

AL EXTERIOR

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

INVERSIONES REALES

INVERSION NUEVA EN INFRAEST.Y BIEN

INV.REPOS.INFRAEST.Y B.G.

INV.NUEVA ASOC.FUNC.OPERERATIVA SE

INV.REP.AL FUNC.OPERATIVO SERVICIO

INVERSIONES CARACTER INMATERIAL

GASTOS EN INVERSIONES DE BIENES PA

CRED.INICIALES
MODIF .CREDITO
CRED.DEFINITIV.

31.

31.

443,

450.
.435.
442,
546.

588 .

ORGANICO

31/05/2014

CRED.DISPONIB.
CRED.NO DISPON.
CRED.RETENIDOS

31.

21.

450.

450.

.442.

745.

588.

311.

19.

10.

450.
450.
450.

717.
17.

069.
.476.
868 .

REFERIDO:
EDITADO
PAGINA

AUTORIZACIONES
COMPROMISOS
OBLIG.RECONOC.

05/06/2014
05/06/2014

3

PAGOS ORDENADOS
PAGOS LIQUIDOS

REINTEGROS

450.
450.

.718.
.718.
.498,69

194,97
194,97
0,00

.283,24
.283,24

0,00

890,58
890,58

0,00
0,00
0,00

UwN

11.

24 .

13.

19.

787.
.227.

835.
.693.
528.

604.
.505.
110.

888.
902.
.791.

363.
108.
472.

24

17.

19.

13

.828.

.227.

.496.

.528.

235.

110.

.696.

.791.

.295.

472

411.

.561,36

757,49

969,33
0,00
123,88

671,89
0,00
169,72

139,77
0,00
031,92

846,72
0,00
126,27

.001,64

0,00
315,39

.496.
646.

.373.
.115.
.812.

.591.
.392.
.956.

.273.
.273.
225.

361.
361.
361.

.422.
.422.

.038.
.038.

131.
131.

361.
361.



SIEM
CONTABILIDAD
SCCGLO053

TOTALES

TOTAL CAPITULO

CAPITULO 7

6

TOTAL ARTICULO

TOTAL ARTICULO

TOTAL ARTICULO

TOTAL ARTICULO

TOTAL ARTICULO

TOTAL CAPITULO

CAPITULO 8

74

76

77

78

7

TOTAL ARTICULO

TOTAL ARTICULO

TOTAL ARTICULO

83

85

87

AYUNTAMIENTO DE VALENCIA
RESUMEN ESTADO DE EJECUCION DEL PRESUPUESTO DE GASTOS AL

ECONOMICO - PROGRAMA -

DESCRIPCION

INVERSIONES REALES

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

A OOAA DE LA ENTIDAD LOCAL

A ENTES PUBLICOS Y SOC.MERCANTILES

A ENTIDADES LOCALES

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL A EMPRES

A FAMILIAS E INSTITUCIONES SIN FIN

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

ACTIVOS FINANCIEROS

CONCESION DE PRESTAMOS FUERA SECTO

ADQUISICION ACCIONES DENTRO SECTOR

APORTACION.PATRIMONIALES

CRED.INICIALES
MODIF .CREDITO
CRED.DEFINITIV.

ORGANICO

31/05/2014

CRED.DISPONIB.
CRED.NO DISPON.
CRED.RETENIDOS

REFERIDO:
EDITADO
PAGINA

AUTORIZACIONES
COMPROMISOS
OBLIG.RECONOC.

05/06/2014
05/06/2014

4

PAGOS ORDENADOS
PAGOS LIQUIDOS
REINTEGROS

13.886.
13.886.

461,60
461,60
0,00

898.

343.
343.

1.138.

898.

343.

343.

.138.

.138.

10.

10.

P

343.
343.

.138.
.138.
.138.

10.

1.138.
1.138.

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

000,00
000,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

300.

3.000.

3.000.

2.100.

2.100.

.000,00

000,00

000,00
0,00
000,00

000,00
0,00
000,00

179.

.000.

.100.

.100.

.000,00

138,00

000,00
0,00
0,00

000,00
0,00
000,00

N NN

.100.
.100.
.100.

567.
567.



SIEM
CONTABILIDAD
SCCGLO053

TOTALES

TOTAL CAPITULO

CAPITULO 9

TOTAL ARTICULO

TOTAL CAPITULO

AYUNTAMIENTO DE VALENCIA
RESUMEN ESTADO DE EJECUCION DEL PRESUPUESTO DE GASTOS AL

ECONOMICO - PROGRAMA -

DESCRIPCION

8 ACTIVOS FINANCIEROS

PASIVOS FINANCIEROS

AMORTIZACION DE PRESTAMOS Y OPERAC

9 PASIVOS FINANCIEROS

TOTALES PRESUPUESTO GASTOS..........

CRED.INICIALES
MODIF .CREDITO
CRED.DEFINITIV.

ORGANICO

31/05/2014

CRED.DISPONIB.
CRED.NO DISPON.
CRED.RETENIDOS

REFERIDO: 05/06/2014

EDITADO : 05/06/2014
PAGINA : 5
AUTORIZACIONES PAGOS ORDENADOS

COMPROMISOS
OBLIG.RECONOC.

PAGOS LIQUIDOS
REINTEGROS

609.

350.

035,52



